UNT ib

Fakulteti / dakyntet

UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOINJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SHKUP

Fakulteti i shkencave teknike/ ®akynTeT 3a TeXHUUYKM HayKn

Programi studimor/ Ctyauck Inxhinieri ekonomike dhe menaxhment/ EKOHOMCKO MH>KeHepCcTBO 1 MeHaLIMEHT

Rezultatet pérfundimtare - Afati i dyté 2022/2023
KoHeuHu pesynTtatu - Brop ynuceH pok 2022/2023

Emri, Prindi, Mbiemri/
N.d./ |WAme, Ume Ha poauTenot, |Numriidosjes/ Kohézgjatja né semestra/ Statusi i pranimit/ Cratyc
P.6. Mpe3nme bpoj Ha aocue Tpaewe BO cemecTpu Ha NpuMem Véretje/ 3abeneluKa
1|Gresa Xhemaili 2 | pranuar
2|Ruvejd Idrizi 2 | pranuar
3|Hamazi Vila 2 | pranuar
4|Drin Hoxha 2 | pranuar
5|Besarta Alija 2 | pranuar

data, vend/ aatym, mecto
07.02.2023, Shkup/ Ckonje

Komision/ Komucuja:

1. Doc. Dr Teuta Jusufi- Zenku - kryetar/npetcegaten
2. BoHp. Mpoo. a-p Onusepa MNetposcka - anetar/ unex
3. Doc. Dr Bukurie Imeri- Jusufi - anetar/ uneH

4. Doc. Dr Zana Begqiri Luma - anetar/ unen

5. Doc. Dr Urime Demiri Shaipi - anetar/ uneH




Fakulteti / dakyntet Fakulteti i shkencave teknike/ ®akynTeT 3a TeXHUUYKM HayKn

UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOINJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SHKUP

Programi studimor/ Ctyauck Inxhinieri e transportit dhe komunikacionit/ CoobpaKkajHo — TpaHCMOPTHO UHMKEHEPCTBO

Rezultatet pérfundimtare - Afati i dyté 2022/2023
KoHeuHu pesynTtatu - Brop ynuceH pok 2022/2023

Emri, Prindi, Mbiemri/

N.d./ |WAme, Ume Ha poauTenot, |Numriidosjes/ Kohézgjatja né semestra/ Statusi i pranimit/ Cratyc

P.6. Mpe3nme bpoj Ha aocue Tpaewe BO cemecTpu Ha NpuMem Véretje/ 3abeneluKa
1|Shefki Lleshi 2 | pranuar
2|Havzi Emini 4 | pranuar

data, vend/ patym, mecto
07.02.2023, Shkup/ Ckonje

Komision/ Komucuja:

1. Doc. Dr Teuta Jusufi- Zenku - kryetar/npetcegaten
2. BoHp. Mpod. a-p Onusepa MNeTpoBscKa - anetar/ unex
3. Doc. Dr Bukurie Imeri- Jusufi - anetar/ yneH

4. Doc. Dr Zana Begiri Luma - anetar/ uneH

5. Doc. Dr Urime Demiri Shaipi - anetar/ unen




Fakulteti / dakyntet

Programi studimor/ Ctyauck Automatiké/ AsTomatunka

Rezultatet pérfundimtare - Afati i dyté 2022/2023
KoHeuHu pesynTtatu - Brop ynuceH pok 2022/2023

UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOINJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SHKUP

Fakulteti i shkencave teknike/ ®akynTeT 3a TeXHUUYKM HayKn

Emri, Prindi, Mbiemri/

N.d./ |WAme, Ume Ha poauTenot, |Numriidosjes/ Kohézgjatja né semestra/ Statusi i pranimit/ Cratyc

P.6. Mpe3nme bpoj Ha aocue Tpaewe BO cemecTpu Ha NpuMem Véretje/ 3abeneluKa
1|Erzen Disha 2 | pranuar
2|Jon Ollomani 2 | pranuar

data, vend/ patym, mecto
07.02.2023, Shkup/ Ckonje

Komision/ Komucuja:

1. Doc. Dr Teuta Jusufi- Zenku - kryetar/npetceaaten
2. BoHp. Mpod. a-p Onusepa MNeTposcKa - anetar/ unex
3. Doc. Dr Bukurie Imeri- Jusufi - anetar/ yneH

4. Doc. Dr Zana Begiri Luma - anetar/ uneH

5. Doc. Dr Urime Demiri Shaipi - anetar/ unen




